福建省教育厅办公室文件
闽教办师〔2017〕13号

[image: image1.png]B A\ TR 2 DB o

B A X [2017) 96 &

R NI R SRS T TR
2017 AT ANA THREE % 9 A3k
iFeSvn MRARL0pG KA

ERRETALE, TEZOIBREHIHY, 4 HALEM

RE CANFBRULREHALATETFE 2017 £HT5H
AT IRERRABHRER T HEHRELY (AHTH2017)42 £ ),
ZEERERU REFR 01 ETTHFASIRERFA LSS
BRI, A FXER Bl 0T

—. EERER

"R IFRZLESEREARE., EANEHRE. BAT
B, #-—FREBHRBEAL. L4, 287 (24) BxihH

__]._

福建省教育厅办公室关于做好2017年
百千万人才工程国家级人选
推荐选拔有关工作的通知
各高等学校、厅属学校（单位）：
根据《福建省人力资源和社会保障厅关于开展2017年百千万人才工程国家级人选推荐选拔工作的通知》（闽人社文〔2017〕96号）要求，现将推荐选拔有关工作通知如下：
一、工作要求

各高校要按照通知精神，明确选拔重点，严格选拔条件，规范选拔程序，组织相关专家或校学术委员会对候选人进行择优推荐，切实做到好中选优、宁缺毋滥。各校要对推荐人选的材料进行审核把关，确保材料的真实性、完整性。
二、材料报送

1.厦门大学、华侨大学、福州大学、福建师范大学、福建农林大学、福建医科大学、福建中医药大学、集美大学、闽南师范大学、福建工程学院、厦门理工学院等11所省重点建设高校，按闽人社文〔2017〕96号文件要求直接将材料报送省人社厅。
2.其他学校（单位）请于5月8日（星期一）前将材料报送我厅教师工作处，由我厅汇总后统一报送省人社厅。逾期未报送的，视为放弃推荐资格。
联系人：张承生，电话：0591-87091233，电子邮箱：jytjsc@fjedu.gov.cn，地址：福建省福州市鼓屏路162号（邮编：350003）。

附件：福建省人力资源和社会保障厅关于开展2017年百千
万人才工程国家级人选推荐选拔工作的通知
福建省教育厅办公室
2017年4月24日

[image: image2.png]B‘$%H($ﬁ)§ﬁﬁ%%ﬁ\ﬁﬂ%ﬁé%ﬁ&%mﬂ%
TN Fo R R B AT, RBRRE L. BERR. B
HEFEEEANT FESHET A XEFARABAERRSLE
W B A NERBETR. RHHAFBRE R LRAY. A
AWEE AR HAFHEAEEAL, SURTAHBNEAL-ID
kIR, B H K IRESME B A, B LEIE AL R AR
ENFH A MANE, ESFHNEARA. ATERE. 347
. MBS R EREERASGEARET L, AR RHTE,
BV ELEFE VA FAAERNHER, BuRAAKER NN
EEHAROY, BAZERE—HAL, HERBTUOIFAAL
BE W FALIEHTREELLESSE —H B F
EHE 20257, “EBF+ SEFXEAKERS, ERRXEEX
CHATE. FEIETE. RES#AES. BERTHREFFHA
b R AE B EEF WA AL A, AR IHFEFAEA
T, BH A RREE.

—. ANEEH

B AN RENE, BLTE, BEHFER, BTRL
W, BO—ERHIHE, AFEBAU LT LEARE, FR
FESOFLLT(1967T4E 1 AT BUERA), AREUTHHEZ—:

(—) FRBAKFATERNF LML, BHUHEE, w
45 BRI B KIEL S 5L PR BT R A K ALK

(=) BOHMAT, BTERNELLKRBIE, %
o,

[image: image3.png]WHEFFR FRIE. H 5, R EALAE, WL R
HAEERER.

(Z) AAAREERAMP G ER, &AM L4205,
A ROT OB R 8 A Aol S TR B F7 . B4 4 3E4R B4
ﬁ@%&%%ﬁ&ﬁﬁ%

) WARCHABA ZRRFR, BHRFYFIHER
ERLE, ARASHNFREALCES. £BEK. L
TE AR LB FT R B, 783 ™ b X A5 R
REAFHERRITH, BB RFEFmEo%s.

Zﬁﬁ%%$%ﬂ&ﬁlﬁ%ﬁ$ﬂiﬁ&%,Q%ﬁﬁé
BASREEBNEVEGTHRARTE FRSEH L.

= HEREF

(—) BELRUE. WRIGERARE, AEmsd 2017
FRERBALTEELS, AaFLAHFAAHE. 44, %
ARFZERBEARET AAL IBEREARBERA 154,35
# A ST

(=) EHLRESF. REBNEBRRBARERY L#E
A, FRARBUNEABERAERBFARLTIESR, 25 KH
AR FEGEEIRRXTHIEY., SHELNEHEREL A
RIT. BRTHRE “OF. T%. 54, 47 BN, 48E%
HH, REBEFERTES SR EEFEARLE, Z2AFE LA
130

[image: image4.png]M. #F$43RaE

L. AT (CEA) T 20174 5 A 10 B A U AR
W AT E XK ITEAL

(—) BERE—H, SHALBEFAAERALE,
EEFVB AR BEAA BEAFX (BEdiE. Baait.
HE, BTEH).

(=) BHRAFFVGTAME (LAEER g HAE R
FE. REAME, REIE. FALEEREXYIHE) 0
(Al Ad KK T ).

(Z) \HBEFTAAL IBAAGERET A4 RREN
AR X (XHESEA RPUY, RAEEMR). RAE AT
A RN CBETAAT IREREARGR ABAE LX) (A
AdEAT), —REZM. (ERABTAASIRGERAEZLER
—BEY —H (PRTIR 1%, AAREMH). LR PAGEXE
TERER-GEATNEZAALTITF P (www. fjrs. gov.cn)
TR T TE T .

. AT (Bf1) BAEBSHEBEARINE ARIE
EMMEEEFHEIH AL B, BEHAALMAREID. K
¥ pXEMEMEFELNE, wFER, —ZRIBMEEA
NEEB. AAPEARBRA, REARELE, FEMAY
BUBHHGL, B RECELREERE. B THEFART

_4__

[image: image5.png]Babessuan s | e R e O

fFRME S, AR S B RE R A2, AT 2w,

B A A IX4 BXZ B%: 0591-87846674
%%mﬂ:%M$$ﬁ%w%%ﬂﬁK%%AﬁE%%I¢%
il 4. 350003 E—mail: 87839322@163. com

e BREETHAL TRERAARBRE AR RAL B

NN
— %

(S RH)

[image: image6.png]Azjﬁoﬁa

W s 2h U (]
\:ﬂjﬁrﬁ
LT )

(M
Tair 01
S

( Iyl
1AYr 01
RN |

(YA 1 W
B A
W L b g T

BATH

|®1

NS TS

Uﬂlzalf _H_vMN

...... BAR | ST | e YL
T flie d FTmH TAMEsR | 3 &5? /\::N\ %m_‘.ﬁr
L N T N N Ak
...... « . %*L_ ;d _‘,\—\ *+/L|_( _S\ E\‘/\W\erl
WS ,;, 7 60 1 i 0p AN | FHeR o Havo [xiam a0
I TVt [ TSNt I, " fll
P e IR R 1% BT o
“ A R Wl i )L
I Wb 12 el | S E/\ ¥ T% ,QMM 5
e | WAL S| W |
PHONE | Ty | senm | opze oo | U
SAMET gy | gt | e
VQREW\W\.:@% 13:_$u$:;
M W X [l ngd
ML Wy W HL
e AN A B G 7R Rt
v VTGN IRE SR )
ey | |

+h bl

(依申请公开)
福建省教育厅办公室                      2017年4月25日印发
PAGE
- 1 -